CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

TIMBAÚBA, 24 OUTUBRO DE 2022.

REQUERIMENTO .iLQ_/1 0/2022

Exmo. Prefeito do Município de Timbaúba

Marinado Rosendo de Albuquerque

Venho através de o presente expediente REQUERER de Vossa

excelência a reposição do calçamento da Rua José Cláudio, Figueira
Rodrigues, Bairro da Rua da Ponte, nesta.

Justifica-se o pedido diante de tantas reclamações de grandes números

de buracos na referida rua, os transeuntes e moradores desta localidade se
sentem prejudicados na sua locomoção e acesso com veículos.

Nestes termos,

Pede deferimento.

dQ~-~L!/..y-p~~~-~Av~~~_d§,__
JOSE DO NASCIMENTO MUNIZ DE ANDRADE FILHO

VEREADOR ZITO ANDRADE

(PSB)

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro _ Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
	CASA DR. MANOEL BORBA
	dQ~-~L!/..y-p~~~-~Av~~~_d§, __

	Images
	Image 1